SODISE riCHE PRODUIT 05858

Famille : PROTECTION - SECURITE Marque : % DRAKKAR

Cagoule de soudage teinte variable écran XXL

GARANTIE

DESCRIPTIF

Descriptif :

Champ de vision : 100x67mm.

Cellule : 133x114x9mm.

4 capteurs.

Fonction meulage.

Teinte foncée variable : DIN 5-9/9-13.

Teinte claire : DIN 4.

Temps de réaction : <1/25 000s.

Sensibilité :

- Temps de passage état sombre a état clair : 0,15 a 0,8s.
- Temps de passage état clair a état sombre : 0,04ms.
Batterie : Li-Mn.

Norme 1/1/capteur cagoule de 1/1/2.

Poids : 520g.

Eco-contribution : 0,0900 €
07/11/2025 Sous réserve de modifications techniques et erreurs
Photos et document non contractuels

Code
EAN
3

438050

05858

5



SODISE

Famille : PROTECTION - SECURITE

Alimentation

batterie (Li-Mn)

Temps de passage
sombre a clair

0,15 a0,8s

07/11/2025

Teinte

5/9-9/13

Champ de vision

100x67mm

FICHE PRODUIT 05858

Type

cagoule de soudage
automatique

Dimensions cellule

133x114x9mm

Classe optique

1/1/1/2

Poids

520g

Eco-contribution : 0,0900 €

Sous réserve de modifications techniques et erreurs
Photos et document non contractuels

Marque . ﬁ DRAKKAR

Temps de passage

Nombr r £ S
ombre de capteurs clair a sombre

4 0,04ms
Réf.

05858

Code
EAN

438050

05858

5

3



