

Cagoule de soudage teinte variable écran XXL



DESCRIPTIF

Descriptif :

Champ de vision : 100x67mm.

Cellule : 133x114x9mm.

4 capteurs.

Fonction meulage.

Teinte foncée variable : DIN 5-9/9-13.

Teinte claire : DIN 4.

Temps de réaction : <1/25 000s.

Sensibilité :

- Temps de passage état sombre à état clair : 0,15 à 0,8s.

- Temps de passage état clair à état sombre : 0,04ms.

Batterie : Li-Mn.

Norme 1/1/capteur cagoule de 1/1/2.

Poids : 520g.

Famille : PROTECTION - SÉCURITÉMarque :  **DRAKKAR**

Alimentation	Teinte	Type	Classe optique	Nombre de capteurs	Temps de passage clair à sombre
batterie (Li-Mn)	5/9-9/13	cagoule de soudage automatique	1/1/1/2	4	0,04ms
Temps de passage sombre à clair	Champ de vision	Dimensions cellule	Poids	Réf.	
0,15 à 0,8s	100x67mm	133x114x9mm	520g	05858	